
 

 
DELIBERAZIONE N° 14 

DEL  14/06/2022 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
   

OGGETTO: CONCESSIONE LOCALI COMUNALI. 

L'anno duemilaventidue, addì  quattordici  del mese di giugno    alle ore  10.00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti  della Giunta Comunale. 

 

     All'appello risultano: 

  N°      COGNOME E NOME RUOLO PRESENTI ASSENTI 

1 PERSI FRANCO Sindaco X  

2 RITONDALE CARMELO Assessore X  

3 BIGIORNO LUCA Assessore X  

     

     

        

                              Totale presenti N. 3  

 

Partecipa alla adunanza il Segretario  Dr. Alessandro Parodi il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Persi Franco - Sindaco - assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 

 

 

 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Visto con parere favorevole 

14.06.2022                                                 

       Il Responsabile  servizio interessato  

                       F.TO  PERSI FRANCO 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE  

Visto con parere favorevole14.06.2022 

   Il Responsabile Servizio Finanziario 

     F.TO          Dania Donatella 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PRESO ATTO che l’ASL AL ha comunicato di aver assegnato quale medico di medicina generale, 

presso questo comune il Dr. Dameri Matteo che ha preso servizio con decorrenza 01.06.2021, quale 

medico di famiglia; 

 

CHE con propria deliberazione n. 18 del 18/05/2022 sono stati dati  al Dott. Dameri Matteo, medico 

di base assegnato a questo comune, i locali di proprietà comunale siti in Villalvernia, in Via Caduti 

1° Dicembre da usufruirsi quale ambulatorio medico, dal 01.06.2021 al 31.12.2021, a titolo 

gratuito, dando atto che dal 01.01.2022 verranno presi accordi con il Dr. Dameri Matteo, in merito 

alla eventuale prosecuzione dell’uso di tali locali, per definire le spese a carico dello stesso, da 

rimborsare al Comune di Villalvernia; 

 

CONSIDERATO il periodo e l’importanza, per la popolazione, in particolare anziana, di poter 

usufruire del medico con studio in Villalvernia, si ritiene di assegnare i locali di cui sopra, fino al 

30.06.2024, dietro un rimborso spese di €. 150,00 mensili; 

 

VISTI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

 

CON voti unanimi favorevoli; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. DI CONCEDERE al Dott. Dameri Matteo, medico di medicina generale, assegnato a questo 

comune, i locali di proprietà comunale siti in Villalvernia, in Via Caduti 1° Dicembre, da 

usufruirsi quale ambulatorio medico, fino al 30.06.2024, dietro un rimborso spese di €. 

150,00 mensili da versare al Comune di Villalvernia con decorrenza dal 01.07.2022; 

2. DI DARE ATTO che il Dr. Dameri Matteo dovrà accollarsi le spese di smaltimento dei 

rifiuti sanitari, delle sanificazioni e delle pulizie dei locali assegnati; 

3. DI DICHIARARE la presente deliberazione, con successiva votazione unanime, 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 

 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

          Il Sindaco                              Il Segretario Comunale 

F.to  Persi Franco                         F.to Dr. Alessandro Parodi 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 comma 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale , che copia del presente verbale è stato pubblicato il   

28.06.2022 all’Albo Pretorio  on-line nel sito web istituzionale di questo Comune ove rimarrà 

esposto per 15 giorni consecutivi ed e' comunicata ai Capogruppo Consiliari. 

Villalvernia , 28.06.2022 

    Il Segretario Comunale 

                                                                                                      F.TO Dr. Alessandro Parodi 

    

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni 

di pubblicazione denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva 

ai sensi del 1° comma dell’art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267 in data 

    Il Segretario Comunale 

                             Dr. Alessandro Parodi 

Si certifica che la stessa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° 

comma dell'art. 134 del D.lgs  18/8/2000 n. 267. 

Villalvernia, 28.06.2022                      

     Il Segretario Comunale 

                                                                                                      F,to  Dr. Alessandro Parodi 

Copia conforme per uso amministrativo e d'ufficio. 

Villalvernia,  28.06.2022                                Il Segretario   Comunale 

                         F.to      Dr. Alessandro Parodi 

 


